
u@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

?0RTARTA N" 1079, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

DISPENSA NARA NUBIA
GONÇALVES JUSTO DA FUNÇÃO
DE SECRETÁRIA ADJUNTA
INTERINA DA SECRETARIA
MUNCIPAL DE SAÚDE.

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando f 31512021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Dispensar Nara Nubia Gonçalves Justo, Diretora de Departamento,

matrícula n" 56752-3 da função de Secretária Adjunta Interina da Secretaria Municipal de

Saúde, no dia 09 de agosto de2021.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de agosto do ano

de dois mil e vinte e um (2021)"

Marcel Telis

Prefeito

e publique-se
MGO/


